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Скопски Југоисточен

Гази Баба Струмица

БАНАНА Банана 37,5 47,5 42,5

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ - жолт 35 39 37

ДИЊА ДИЊА 150 0 150

ЈАБОЛКО Ајдарет 20 21 20,5

ЈАБОЛКО Златен делишес 20 57,5 38,75

ЈАБОЛКО Јонаголд 25 21 23

ЈАБОЛКО Муцо 20 22 21

ЈАБОЛКО Црвен делишес 27,61 73,33 50,47

КИВИ КИВИ 42,5 40 41,25

КРУША КРУША 70 65 67,5

ЛЕШНИК ЧИСТЕН ЛЕШНИК 476,36 0 476,36

ЛИМОН ЛИМОН 35 43,25 39,13

ЛУБЕНИЦА ЛУБЕНИЦА 120 0 120

МАНДАРИНА МАНДАРИНА 42,5 41,75 42,13

ОРЕВ СО ЛУШПА ОРЕВ СО ЛУШПА 0 120 120

ОРЕВ ЧИСТЕН ОРЕВ 452,17 0 452,17

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ 29 32,5 30,75

Овошје Сорта Просек

 * Цените се изразени во денари


